Illuxerunt fulguraeius orbi terrae: * vidit, et commota est terra.

Montes sicut cera fluxerunt a facie Domini: * a facie Domini omnis terra.

Annuntiaverunt coeli iustitiam eius, et viderant omnes populi gloriam eius.

Confundantur omnes, qui adorant sculptilia, et qui gloriantur in simulacris suis. {209 [337]}

Adorate eum omnes Angeli eius: audivit, et laetata est Sion.

Et exultaverunt filiae Iudae propter iudicia tua, Domine.

Quoniam tu Dominus altissimus super omnem terram, nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite malum: custodit Dominus animas Sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos.

Lux orta est iusto, et rectis corde laetitia.

Laetamini iusti in Domino: et confitemini meraoriae sanctificationis eius. Gloria Patri, etc.

Ant. Dignare me laudare te, Virgo sacrata: da mihi virtutem contra hostes tuos.

Fra l'anno. Ant. Post partum.

Nell'Avvento e nella festa dell'Annunziazione di Maria SS. dicesi la seguente:

Ant. Angelus Domini.

Salmo 97.

Cantate Domino canticum novum: quia mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera eius, et brachium sanctum eius.

Notum fecit Dominus salutare suum: in conspectu gentium revelavit iustitiam suam.

Viderunt omnes termini terrae salutare Dei nostri.

Iubilate Deo omnis terra: cantate, et exultate, et psallite.

Psallite Domino in cithara, in cithara et voce psalmi, * in tubis ductilibus et voce tubae corneae. {210 [338]}

Jubilate in conspectu regis Domini: moveatur mare et plenitudo eius; orbis terrarum, et qui abitant in eo.

Flumina plaudent manu, simul montes exultabunt a conspectu Domini; quoniam venit iudicare terram.

Iudicabit orbem terrarum in iustitia, et populos in aequitate. Gloria Patri etc.

Fra l'anno. Ant. Post partum, Virgo, inviolata permansisti: Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Nell'Avvento e nel giorno della SS. Annunciata.

Ant. Angelus Domini nuntiavit Mariae, et concepit de Spiritu Saucto.

Y. Diffusa est gratia in labiis tuis.
R. Propterea benedixit te Deus in aeternum.

Nel tempo pasquale in fine dei versicoli e dei responsori si aggiunge Alleluja.
Pater noster, etc. *(in segreto)*
Y. Et ne nos inducas in tentationem.
R. Sed libera nos a malo.

Assoluzione.

Precibus et meritis Beatae Mariae semper Virginia, et omnium Sanctorum, perducatur nos Dominus ad regna coelorum. R. Amen
Y. Iube, domne, benedicere.

Benedizione.

Nos cum prole pia benedicat Virgo Maria.
R. Amen.

Fra l'anno si dicono le seguenti Lezioni: nell'Avvento però e nel giorno della SS. Annunziata vedi le Lezioni a pag. 214. {211 [339]}